MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

RESULTADO DA IMPUGNAÇÃO AO EDITAL Nº 08/2017:

A Comissão Permanente do Processo Seletivo e Vestibular do Curso Superior de
Tecnologia em Aquicultura conforme suas atribuições legais torna público o Resultado
da impugnação ao Edital:

NÃO HOUVE IMPUGNAÇÃO

Amajari-RR 20 novembro de 2017

José Vilson Martins Filho
Presidente da CPPSV
Portaria no 391/2017